
Plán činnosti říjen 2018 
 

01. 10. 2018 Pondělí   Celé Česko čte dětem 

02. 10. 2018 Úterý  Projekt NOKD, tvořivé úterý, tvoření: „Tvoření origami“ 

(jednoduché tvary, zvířátka, věci) 

03. 10. 2018 Středa Hudební odpoledne 

04. 10. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Aktivita na přání klientů 

05. 10. 2018 Pátek  Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů 

 

08. 10. 2018 Pondělí  Hra na kytaru, zpívání populárních písní 

09. 10. 2018 Úterý  „Tvoření z šišek“ 

10. 10. 2018 Středa „Den otevřených dveří“ – seznámení s aktivitami v NDZM 

11. 10. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Jízda na koloběžkách. 

Povídání o pravidlech silničního provozu. 

12. 10. 2018 Pátek Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů 

 

15. 10. 2018 Pondělí  Celé Česko čte dětem 

16. 10. 2018 Úterý  Projekt NOKD, tvořivé úterý, vaření: Příprava vajíčkové 

pomazánky 

17. 10. 2018 Středa  Projekt NOKD, environmentální středa: Beseda – „Voda jako 

základ života“, Tvoříme s podzimem 

18. 10. 2018 Čtvrtek Podzimní úklid zahrady  

19. 10. 2018 Pátek  Soutěžní aktivity na přání klientů 

 

22. 10. 2018 Pondělí Hudební odpoledne 

23. 10. 2018 Úterý Projekt NOKD, tvořivé úterý, sebeobsluha: Hygiena, špinavé 

ruce, nemoci, prevence (povídání) 

24. 10. 2018 Středa Deskové a logické hry – karetní hry 

25. 10. 2018 Čtvrtek  Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Šipky – soutěž zaměřená 

na přesnost. Povídání o zásadách bezpečnosti při sportovních 

aktivitách. 

26. 10. 2018 Pátek Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů 

 

29. 10. 2018 Pondělí  Zábavné sportovní aktivity a turnaje 

30. 10. 2018 Úterý  Strašidelný rej – helloweenské tradice dlabání dýně, příběhy…  

31. 10. 2018 Středa Soutěžní aktivity a činnosti na přání klientů 

 

29. – 30.10.2018 Prázdninový provoz 10.00 – 12.00  13.00 – 17.00 

 

 V zařízení můžete využívat základní poradenství a další aktivity: 

 Základní poradenství, intervenční rozhovory – pracovníci pomohou v situacích, 

kdy si klienti sami nevědí rady (rodinné vztahy, škola, práce, zdravotní 

problémy, šikana…) 

 Sportovní aktivity – stolní tenis, stolní fotbálek 

 Možnost zapůjčení stolních her 

 Možnost zapůjčení hudebních nástrojů 

 Klidová zóna – kreslení, výtvarné aktivity, četba knih a časopisů, PC 

a další…Máš návrhy, nápady na aktivity, které by pobavily i ostatní klienty? Sděl 

je pracovníkům  


